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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 انتخاب زنان نماینده وسط ادعای محدودیت زنان
 فائزه طلایی: »وسط شعارهای محدودیت زنان، توسط اوباش زن زندگی 
آزادی، 14 نماینده زن در مجلس شورای اسلامی همین نظام انتخاب شدن! 
یه دقیقه سرتونو از اون آخور بیرون بیارین بگین دوره پهلوی چندتا نماینده 

زن بود؟!«
 دو نگاه متفاوت

 محمد پدرام: »آقا رسول‌الله فرمودن زنی که به قصد مرتب کردن خونه یه 
چیزی رو جابه‌جا کنه خدا بهش نظر لطف می‌کنه و کسی که خدا بهش نظر 
کنه عذابش نمی‌کنه! )الأمالی للصدوق، ۱، ۴۱۱(. این نگاه متعالی رو مقایسه 
کنید با نگاه کسانی که از کار یه خانم محترم توی خونه از تعبیر تحقیرآمیز 

سرویس‌دادن استفاده می‌کنند.«
 خبر خوب 

برای مشهدی‌ها
 نورا براتی با انتشار 
این تصویر نوشت: »سد 
طرق یکی از سدهایی 
که پرآب بودنش ما 
خوشحال  رو  مشهدیا 
میکنه، پارسال وضعیت 
داشت،  نگران‌کننده‌ای 

ولی به شکرانه بارندگی‌های خوب امسال، دوباره جون گرفته!«
 لازمه امت بودن

 ابوذر بیوکافی، مداح اهل بیت علیهم‌السلام: »برای اینکه امت باشیم باید 
متحد و همدل بشویم، تا امت نشویم امام نخواهد آمد، هرکسی که با ایجاد 
اختلاف و دامن زدن به اختلاف از امت شدن جامعه جلوگیری کند، جامعه 

را از امام محروم می‌کند.«
 وعده صادق

 محمد بدیعی: »اردیبهشت ۷۷ شاید اولین و آخرین دیدار شیخ احمد 
یاسین با رهبر انقلاب بود؛ او یکی از بنیانگذاران حماس بود که نهایتاً توسط 
اسرائیل به شهادت رسید. رهبرانقلاب در همین دیدار گفتند: وقوع برخی 
پدیده‌ها ممکن است بعید باشد؛ اما تشکیل حکومت فلسطین امری ممکن 

و واقعی است.«
 75 سال

 و 7 ماه جنایت
 کاربری این تصویر را به 
اشتراک گذاشت و با اشاره 
به مدت زمان جنگ رژیم 
صهیونیستی و فلسطین نوشت: 
»نگویید ۷ ماه گذشت... بگویید 

۷۵ سال و ۷ ماه گذشت.«
 نماد عینی رفتار 

رژیم یاغی
 حسن عابدینی: »گیلعاد 
اسرائیل همزمان  نماینده  اردان 

با بررسی قطعنامه عضویت کامل فلسطین، منشور ملل متحد را مقابل 
چشم جهانیان در دستگاه خردکن انداخت. این نماد عینی رفتار رژیم یاغی 
صهیونیستی است که طی ۷۵ سال گذشته مرتکب اما به مدد رسانه در 

دیدگان ملت‌ها بزک می‌شد.«
 تحول در فرهنگ سیاسی مردم غرب

 قیس قریشی: »تغییر در بافت فرهنگ سیاسی غرب شیب غیر قابل انکاری 
گرفته، در دهه‌های پیش سانسور جنایات آمریکا و غرب در افغانستان با بیش 
از ۱میلیون کشته در سال ۲۰۰۱ به بعد و مثلًا در عراق با بیش از ۲میلیون 
کشته در حدفاصل سال ۱۹۹۱ تا ۲۰۰۳ کار آسونی بود ولی امروز با وجود 
فضای مجازی جامعه بشری نسل‌کشی در غزه را به‌صورت لایو و زنده با آمار 

و ارقام دقیق مشاهده می‌کنند...«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در پی جاری شدن سیل و گدازه 
سرد به‌جا مانده از فوران یک آتشفشان 
در غرب اندونزی، دست کم ۲۸ نفر جان 

باختند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
الجزیره، براساس اعلام سازمان ملی امداد و 
نجات جاکارتا، سیل و گدازه سرد در مناطق 

»آگام« و »تانا داتار« واقع در سوماترای غربی جاری شده است. رئیس اداره 
منطقه‌ای امداد و نجات گفته است که تاکنون دست‌کم چهار نفر نیز مفقود 
شده‌اند. گدازه سرد که »لاهار یا گِل‌رود« نیز خوانده می‌شود، مواد آتشفشانی 
همچون خاکستر، شن و سنگ‌ریزه‌هایی است که پس از بارندگی از دهانه 
آتشفشان به سمت پایین سرازیر می‌شوند. مقامات گفته‌اند که ۹ نفر از 
قربانیان شناسایی شده‌اند که در بین آنها دو کودک ۳ و ۸ ساله به چشم 
می‌خورد. مقامات سازمان ملی امداد و نجات می‌گویند که براساس تازه‌ترین 

برآوردها، ۸۴ واحد مسکونی و ۱۶ پل تحت تاثیر این فاجعه قرار گرفته‌اند.

 سیل و گدازه سرد 
جان ۲۸ نفر را 

گرفت

اندونزی

به  مربوط  تحقیقات  شدن  تکمیل 
رسوایی خون آلوده در انگلیس، منجر  
می‌شود  دردناکی  واقعیت‌های  افشای  به 
که ابعاد گسترده این بحران را آشکارتر 

می‌کند.
به گزارش خبرگزاری میزان، جدیدترین 
افشاگری‌ها درباره رسوایی خون آلوده در انگلیس نشان می‌دهند که سازمان 
خدمات خون این کشور )سازمانی با وظایف جمع‌آوری خون و پلاکت اهدایی 
و خریداری شده، خدمات تشخیصی و درمانی تخصصی و تحقیقات بالینی( 
با وجود هشدار‌های فراوان درباره خطر بالای آلودگی به عفونت و بیماری، از 

زندان‌های انگلیس خون خریداری شده جمع‌آوری کرده است.
 Infected Blood Inquiry به گزارش اسکای نیوز، اسناد ارسال شده به
نشان می‌دهد که سازمان خدمات خون در انگلیس تا اواخر دهه ۱۹۸۰ از 
زندان‌های این کشور با وجود هشدار‌ها درباره مخاطره‌آمیز بودن خرید خون 

از این مراکز، اقدام به جمع‌آوری خون از زندان‌ها می‌کرد.
این شواهد نشان می‌دهند که منابع تامین خون انگلیس تا اوایل دهه 
۱۹۹۰ تا چه حد ناامن بودند؛ این در حالی است که آزمایش برای تشخیص 
ویروس‌های تهدیدکننده زندگی مانند هپاتیت سی و ایدز در آن زمان در 
دسترس قرار گرفت. اسناد یاد شده نشان می‌دهند که چگونه درخواست‌ها 
برای پایان دادن به خرید خون از زندانیان مورد بی‌توجهی قرار گرفت؛ 
تحقیقات نشان داد که در سال ۱۹۷۳ میزان ابتلا به هپاتیت در زندانیان پنج 
برابر بیشتر از جمعیت عمومی بود. با وجود هشدار‌های فراوان، خرید‌ خون از 
زندانیان در انگلیس تا سال ۱۹۸۶ انجام شد؛ با وجود این، پیش‌بینی می‌شود 

که ناکامی‌های گسترده‌تر اجرای قانون در این زمینه وجود داشته باشد.
تحقیقات درباره رسوایی خون آلوده تاکنون بیشتر بر بیماران هموفیلی 
متمرکز بوده است، زیرا آن‌ها بیشترین آسیب را از رسوایی فرآورده‌های 
خونی آلوده وارد شده از آمریکا داشتند. در رسوایی یاد شده مشخص شد که 
فرآورده‌های خونی به دلیل هزینه کمتر با وجود آگاهی از مخاطرات آن‌ها از 
آمریکا وارد می‌شدند؛ فرآورده‌های خونی یاد شده از خون خریداری شده از 
افراد در معرض خطر مانند زندانیان تهیه شده بودند. با وجود این، رسوایی 
جدید خون آلوده در انگلیس عمدتاً سبب ابتلا افراد دریافت‌کننده خون به 
هپاتیت سی شده است؛ این افراد کسانی بودند که در جراحی‌های معمولی، 
درمان سرطان یا پس از زایمان در سیستم درمان انگلیس خون دریافت 
می‌کردند. خونی که به این اکثریت خاموش در رسوایی خون آلوده داده 
شد، تقریباً منحصراً از اهداکنندگان در انگلیس تأمین می‌شد. هزاران قربانی 
این رسوایی اکنون به دنبال پاسخگویی مقام‌ها هستند؛ تاکنون آمار دقیقی 
از قربانیان ارائه نشده است؛ آن‌ها همچنین می‌خواهند بدانند که چرا دولت 
انگلیس فرآیند شناسایی قربانیان را به تعویق انداخت و سبب شد تا بسیاری 

از افراد همچنان از ابتلای خود به ایدز و هپاتیت سی بی‌خبر باشند. 

رسوایی 
بی‌پایان

 خون آلوده

انگلیس

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی 
نظام آموزش کشور درخصوص تغییر ساختار 
این سازمان و سرنوشت کنکور توضیحاتی 

ارائه کرد.
به گزارش ایسنا، عبدالرسول پورعباس در 
نخستین نشست خبری خود در سمت سرپرست 
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش 
کشور که دیروز برگزار شد، به تشریح جزئیات 
تشکیل این سازمان پرداخت و گفت: از حدود یک 
سال پیش موضوع تشکیل این سازمان در شورای 
عالی انقلاب فرهنگی مطرح و در خرداد گذشته وارد 
مرحله تصویب شد و در نهایت اساسنامه آن در دوره 
سه ماهه تقدیم ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی 
انقلاب فرهنگی شد. در واقع بعد از طی این مرحله 
اساسنامه به شورای معین در شورا ارجاع و پس از 

آن در صحن آن به تصویب رسید.
پورعباس افزود: در گام دوم انقلاب قرار است 
تغییرات و اتفاقات گسترده‌ای بیفتد، البته در ۴۰ سال 
اول تحولات خوبی در آموزش عالی از جهت کمی 
داشتیم؛ اما باید علاوه‌بر تضمین کمی، اعتبارسنجی 

کیفیت هم داشته باشیم تا دانشگاه‌ها و مراکز آموزش 
عالی تعاملات ملی و بین‌المللی قابل رقابت با مراکز 

آموزش عالی دنیا باشند.
وی خاطرنشان کرد: در سازمان سنجش آموزش 
کشور تعامل با سه وزارتخانه وجود داشت؛ اما توسعه 
مهارت و حرفه و صلاحیت‌های حرفه‌ای هر روز 
پررنگ‌تر شده است و باید فراسازمانی عمل می‌شد 
و از این رو در سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام 
آموزش کشور خدماتی فراتر از وزارت علوم ارائه 
می‌شود، بنابراین سازمان سنجش از وزارت علوم 
جدا شد تا تعامل‌های وسیع‌تری با سه وزارتخانه‌ها 
از جمله وزارت علوم داشته باشد و در عین حال با 
وزارت کار هم در حوزه مهارتی و صلاحیت حرفه‌ای 

همکاری می‌کند.
سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام 
آموزش کشور با بیان اینکه ظرف ۶ ماه آینده این 
سازمان به‌طور کامل مستقر می‌شود، ادامه داد: این 
سازمان از امروز)یکشنبه( هیئت امنایی اداره می‌شود 
و هیئت امنای سازمان ملی سنجش در ۶ ماه آینده 

به طور کامل مستقر می‌شوند.

پورعباس در مورد تضمین اجرائی تصمیمات 
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش 
کشور نیز گفت: این سازمان مستقل، هیئت امنایی 
و زیر نظر رئیس‌جمهور است، چهار وزیر عضو، 
دبیر شورا و دو نفر عضو شورا و رؤسای کمیسیون 
آموزش عضو آن هستند؛ به همین دلیل تصمیمات 
سازمان در هیئت امنا با اختیارات بالا تأیید می‌شود 

و فرادستگاهی است.
 برگزاری کنکور ترکیبی از ۱۴۰۴

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام 
آموزش کشور بیان داشت: تا سال ۱۴۰۴ کنکور 

ترکیبی برگزار خواهد شد.
پورعباس ضمن بیان این مطلب در پاسخ به 
پرسشی درخصوص آینده کنکور در مأموریت جدید 
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور 
گفت: شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه کنکور را 
تصویب و ابلاغ کرد و در این مصوبه قید شده است که 
آزمون‌های آموزش و پرورش طی سال‌های آتی نهایتاً 
تا ۶۰ درصد در کنکور تاثیر داشته باشد که البته این 

تاثیر برای کنکور امسال ۵۰ درصد اعمال می‌شود.

وی افزود: تاثیر ۶۰ درصدی سوابق تحصیلی در 
کنکور دقیقاً در مسیر کمرنگ کردن نقش کنکور 
اعمال می‌شود؛ اما به طور کلی ما در نظر داریم 
آزمون‌های خود را ارتقا ببخشیم و در حال حاضر 
دستگاه‌هایی تهیه و در حال نصب هستند و انواع 
آزمون‌هایی که تصور می‌کنیم از چهار گزینه‌ای با 
یک گزینه صحیح، چند گزینه صحیح، هم گزینه‌ای 

تا به پرسش‌های تشریحی را اجرائی خواهیم کرد.
سرپرست سازمان ملی سنجش خاطرنشان کرد: 
همه سؤالات ترکیبی در آزمون‌های ما آماده است و 
به‌کار برده خواهد شد. ما دستگاه‌هایی را در سازمان 
تجهیز کردیم تا بتوانیم آزمون‌های خود را به صورت 
تشریحی برگزار کنیم. در واقع برای اینکه آزمونی را 
به استاندارد برسانیم، طبیعتاً اجرای آن، آزمون‌سازی 
و تصحیح آن مهم است که ما برای هریک از آنها 

برنامه‌ریزی انجام دادیم.
پورعباس با تأکید بر اینکه تا سال ۱۴۰۴ سؤالات 
کنکور به صورت ترکیبی برگزار می‌شود، گفت: ما 
نه می‌گوییم کنکور تشریحی می‌شود و نه می‌گوییم 

نمی‌شود، بلکه آزمون را ترکیبی برگزار می‌کنیم.

همایش »پویش ملی کودک سالم، ایران 
از سند رایگان  با محوریت رونمایی  سلامت« 
شدن درمان کودکان زیر ۷ سال و برنامه 
با  واکسیناسیون پنوموکوک و روتاویروس 

حضور وزیر بهداشت برگزار شد.
به گزارش وبدا، همایش »پویش ملی کودک 
سالم، ایران سامت« با محوریت رونمایی از سند 
رایگان شدن درمان کودکان زیر ۷ سال و برنامه 
واکسیناسیون پنوموکوک و روتاویروس، روز یکشنبه 
۲۳ اردیبهشت‌ماه در ستاد وزارت بهداشت و با حضور 
وزیر بهداشت، معاونین وزیر و مدیرعامل سازمان بیمه 

سلامت برگزار شد.
بر این اساس، با عنایت به تأکید رهبر معظم 
انقلاب و ریاست محترم جمهور، مطابق بند »9« 
سیاست‌های کلان حوزه سلامت »مبنی بر کاهش 
سهم مردم از هزینه‌های درمان و در راستای اجرای 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و به 
استناد مصوبه هیئت محترم وزیران، هزینه تمامی 
خدمات بستری، اورژانس تحت نظر، بستری موقت 
و سرپایی شیرخواران و کودکان زیر هفت سال )به 
استثنای داروی سرپایی( در مراجعه به کلیه مراکز 
آموزشی و درمانی تابعه دانشگاه‌های علوم پزشکی 

سراسر کشور رایگان شد. 

گفتنی است، تمامی شیرخواران و کودکان تا 
هفت سال )از ابتدای تولد لغایت 6 سال و 11 ماه و 
29 روز در زمان پذیرش( که دارای بیمه پایه هستند، 

مشمول این برنامه می‌شوند.
 آغاز واکسیناسیون پنوموکوک و روتاویروس

 در 7 استان
همچنین، همزمان با چهلمین سال برنامه 
توسعه واکسیناسیون کشور، گامی دیگر برای ارتقای 
سلامت کودکان برداشته و واکسن‌های پنوموکوک و 
روتاویروس به برنامه ایمن سازی کودکان وارد شد.

براساس این گزارش، واکسن تزریقی پنوموکوک 
برای پیشگیری از عفونت‌های ناشی از میکروب 
پنوموکوک مانند عفونت مغز و ریه است که شروع 
برنامه در ۷ استان بوده ‌و در مراحل بعدی، برنامه 
به سراسر کشور گسترش پیدا خواهد کرد؛ واکسن 
خوراکی روتاویروس نیز برای پیشگیری از اسهال‌های 
ناشی از روتاویروس به شیرخواران تجویز می‌شود که 
شروع برنامه از دانشگاه‌های علوم پزشکی هرمزگان و 

بوشهر و در شیرخواران ٢ ماهه است.
درمان کودکان زیر 7 سال

 سرمایه‌گذاری برای سلامت کشور است
وزیر بهداشت در این مراسم با بیان اینکه دوران 
کودکی، بیشترین اهمیت و حساسیت را برای 

تثبیت وضعیت سلامتی دارد، درمان کودکان را جزو 
درمان‌‌های پایه عنوان کرد.

بهرام عین‌اللهی گفت: سامت کودکان برای 
آینده کشور اهمیت زیادی دارد، زیرا کودک سالم، 
در آینده به یک فرد بزرگسال سالم مبدل خواهد 
شد. »سامت« فقط به بعد فیزیکی و جسمانی 
منتهی نمی‌شود و سلامت روحی و روانی را نیز دربر 
می‌گیرد. سلامت فرد حتی قبل از تولد و در دوران 
جنینی نیز اهمیت زیادی دارد؛ رشد انسان تکاملی 
بوده و در گذر زمان کامل می‌شود. لذا، از دوران 
کودکی باید به بیماری‌ها و عواملی که ممکن است 
سامت فرد را در آینده تحت‌الشعاع قرار می‌دهد، 
توجه شود. مانند سنجش بینایی و شنوایی کودکان 
که درمانشان در دوران کودکی منجر به بهبود کامل 
 مشکل بینایی و شنوایی فرد در طول زمان خواهد 

شد.
وی با بیان اینکه در جامعه سالم رشد اقتصادی 
نیز جریان خواهد داشت، افزود: درمان کودکان جزو 
درمان‌‌های پایه محسوب می‌شود و نباید شرایط 
به گونه‌ای باشد که یک کودک به دلیل مشکلات 
مالی خانواده‌اش از درمان محروم شود. بنابراین به 
عنوان سیاستگذاران حوزه سلامت، درمان کودکان 
زیر 7 سال را اقدامی بنیادین برای سلامت جامعه 

و نوعی سرمایه‌گذاری برای سلامت کشور، تدوین و 
آغاز کردیم. در تمام دوره‌های سنی، دوران کودکی 
بیشترین اهمیت و حساسیت را برای تثبیت وضعیت 
سلامتی دارد، به همین دلیل سرمایه و توجه خود را 

متوجه این رده سنی می‌کنیم.
اختصاص بودجه 2/5 هزار میلیارد تومانی
 برای درمان رایگان کودکان زیر 7 سال

معاون درمان وزارت بهداشت نیز در این مراسم 
با بیان این که کودکان، آینده‌سازان کشور هستند، از 
اختصاص بودجه ۲.۵ هزار میلیارد تومانی برای درمان 
رایگان کودکان کمتر از هفت سال کشور خبر داد 
و گفت: تمام هزینه‌های درمانی سرپایی و بستری 
به جز داروی سرپایی، برای کودکان کمتر از هفت 

سال رایگان است.
سعید کریمی با بیان این که خدمات گسترده‌ای 
برای اطفال در بیمارستان‌ها در حال انجام است، 
افزود: در حال حاضر 23 بیمارستان تخصصی 
کودکان، 770 بیمارستان که بخش اطفال دارند، 
 PICU 16 هزار تخت اطفال و همچنین 500 تخت
به خدمت رسانی کودکان می‌پردازند و هزار تخت 
نیز در دو سال اخیر به این مجموعه اضافه شده و 
این موارد نشان می‌دهد کودکان در وزارت بهداشت 

دولت سیزدهم جایگاه ویژه‌ای دارند.

با حضور وزیر بهداشت انجام شد

رونمایی از سند درمان رایگان کودکان
 و آغاز واکسیناسیون پنوموکوک و روتاویروس

ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس مشروط به تأیید اطلاعات محل 
سکونت توسط والدین در سامانه ملی املاک و اسکان است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون مرکز فناوری اطلاعات وزارت 
آموزش و پرورش گفت: ثبت‌نام پایه‌های ورودی مدارس یعنی پایه‌های اول، 
هفتم و دهم از طریق پنل والدین به شکل الکترونیکی در پنجره واحد خدمات 
الکترونیک وزارت آموزش و پرورش انجام خواهد شد. وی افزود: ثبت‌نام مشروط به 
تأیید اطلاعات محل سکونت توسط والدین در سامانه ملی املاک و اسکان وزارت 
 راه و شهرسازی است. پیش‌ثبت‌نام پایه اول ابتدائی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ 

از ۱۹ اردیبهشت ماه آغاز شده است.

 ثبت‌نام پایه‌های ورودی مدارس 
مشروط به خوداظهاری در سامانه املاک است

تغییر ساختار سازمان سنجش سابق آغاز شد

برگزاری کنکور به صورت ترکیب تشریحی و تستی از سال ۱۴۰۴ 

سازمان بهشت زهرا )سام ا... عليها( درنظر دارد موضوع زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره 
2003102584000002در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد‌الشرایط به شرح زیر واگذار نماید.

 1- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ 1403/02/24 لغایت 
 1403/02/29 تا ساعت 11به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cms ستاد( به آدرس( 
 مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام

 نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت 11 مورخ 1403/03/08 
 نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف‌، ب‌، ج« 

در سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 

9 صبح مورخ 1403/03/09، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش 
واریزی را به امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده 
قدیم تهران – قم – سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری 

شماره یک« تحویل نمایند.
4- بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله 
قبول شروط وتكاليف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان 

در رد ياقبول كي يا كليه پيشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره 02 /1403

موضوع مناقصهردیف
مبلغ سپرده 

شرکت در مناقصه 
)ریال(

مدت 
شرایط متقاضیقرارداد

1
 خرید 250.000 قالب

  سنگ لحد
cm 60*20*6 به ابعاد 

سه ماه 4.000.000.000

-اشخاص حقوقی دارای صلاحیت بر مبنای 
بتنی  قطعات  تولیدکنندگان  مجاز  لیست 

معاونت  فنی وعمرانی شهرداری تهران
-دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری

-دارا بودن ثبت نام در سامانه ثنا

بدین وسیله از تمامی صاحبان سهام محترم شرکت لوزان دعوت می‌شود 
که در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت که در ساعت ۹ صبح روز 

۱۴۰۳/۳/۲۳ در دفتر مرکزی شرکت تشکیل می‌شود حاضر شوند.
 دستور جلسه : 

1- قرائت و استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت و بررسی 
و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۲ 

۲- انتخاب بازرسین قانونی سال مالی جاری 
۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی 
عادی سالانه شرکت لوزان 

سهامی‌خاص به شماره ثبت ۴۶۹۴ 
و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۳۱۰۵۶

هیات مدیره شرکت

 قیمت جدید قبر در بهشت زهرا)س( 
تسنیم- در جریان جلسه دیروز شورای شهر تهران، لایحه شهرداری 
تهران درباره بهای خدمات بهشت زهرا در سال 1403 در دستور کار اعضای 
شورا قرار گرفت. شهرداری تهران در لایحه‌ای پیشنهاد داده بود که قیمت 
قبرهای رزروی از 3 میلیون و 900 هزار تومان 1402 به 20 میلیون تومان 
در سال 1403 برسد که در ادامه با نظر شورای شهر تهران در نهایت اعضا با 
قیمت 15 میلیون تومان برای هر طبقه قبر رزروی برای سال جاری موافقت 
کردند. همچنین بر اساس مصوبه شورای شهر تهران طبقه اول قبور برای 

دفن اموات رایگان خواهد بود.
 تب کریمه کنگو در هرمزگان

 قربانی گرفت
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تاکنون سه 
مورد ابتلای قطعی به تب کریمه کنگو در این استان شناسایی شده که یک 
 نفر از مبتلایان در شهرستان رودان فوت شده است. فرد فوت‌شده مردی 
۷۰ ساله بود که مراجعه دیرهنگام به پزشک موجب مرگ وی شد. تاکنون 
۱۱ مورد مشکوک به بیماری تب کریمه کنگو در این استان گزارش شده که 
شهرستان‌های رودان، میناب، بندرعباس، قشم و جاسک از جمله مناطقی 
هستند که این بیماری در آنها دیده شده است. عبدالجبار ذاکری افزود: 
افرادی که با دام سر و کار دارند یا به ذبح دام مشغولند، باید از وسایل 
محافظت‌کننده مانند دستکش، چکمه و لباس مناسب استفاده کنند و 
ابزارشان را بعد از ذبح، ضدعفونی کنند و خونابه‌ها به طریق بهداشتی دفع 
شود. وی از مردم خواست برای پیشگیری از بروز و شیوع بیماری‌های قابل 
انتقال بین انسان و حیوان، گوشت را ۲۴ ساعت پیش از مصرف در دمای 
یخچال نگهداری کنند و از خریدن گوشت‌هایی که خارج از نظارت شبکه 
سازمان دامپزشکی ذبح و عرضه شده است، خودداری کنند. همچنین جگر 
و سایر امعا و احشای دام، پس از ۴۸ ساعت نگهداری در دمای چهار درجه 
سانتیگراد استفاده شود و به هیچ وجه دامی را که علائم بیماری و ناخوشی 

دارد، ذبح و مصرف نکنند.
 انهدام کارگاه بزرگ تولید سلاح جنگی و شکاری 

در اندیمشک
تسنیم- فرمانده انتظامی اندیمشک گفت: یک کارگاه تهیه و ساخت 
انواع سلاح و مهمات جنگی و شکاری در این شهرستان کشف و منهدم شد. 
سرهنگ علیرضا میررضایی افزود: دو قبضه سلاح شکاری، یک قبضه کلت 
کمری جنگی، یک قطعه دستگاه ساخت فشنگ جنگی و شکاری، 150 
فشنگ شکاری، دو عدد فشنگ جنگی مربوط به ژ3 و کلت، یک عدد نارنجک 
دستی جنگی، دو خشاب کلت کمری و 130 عدد چاشنی فشنگ شکاری در 

این کارگاه کشف و ضبط شد..
 برآمدگی و فرورفتگی در قوطی‌های کنسرو را 

جدی بگیرید
ایسنا- معاون اداره کل فراورده‌های غذایی سازمان غذا و دارو گفت: 
تغییر شکل قوطی کنسرو می‌تواند به اشکال مختلف باشد؛ به طوری که اگر 
قسمتی متورم و فشرده شود طرف دیگر برجسته شود و یا جداره قوطی در 
اثر حمل‌ونقل و دیگر موارد، ضربه دیده باشد اما چنانچه طرفین و یا تنها یک 
طرف قوطی متورم شده باشد و علت آن هم ضربه خوردن نباشد؛ ممکن است 
سلامت آن ایرادی وجود داشته باشد.هاله سمیعی افزود: در مورد کنسروهایی 
که یک طرف آنها برآمده شده است، چنانچه با سوراخ کردن قوطی مقدار 
زیادی گاز خارج شود دلیل بر فاسد بودن محتوی قوطی است. باید توجه 
داشت که موقع باز کردن قوطی‌های سالم، مقدار ناچیزی هوا به داخل آنها 
کشیده می‌شود که نباید آن را با خروج گاز اشتباه کرد. قبل از مصرف 
کنسروها برای از بین بردن سم خطرناک بوتولیسم احتمالی موجود در تمامی 
مواد غذایی کنسرو شده اعم از لوبیا، ذرت و... باید قوطی‌های کنسرو دست 

کم به مدت ۲۰ دقیقه در آب جوشانده شود.

اخبار کوتاه اجتماعی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی 
و دستگیری عامل فروش داروهای غیرمجاز و تاریخ گذشته در فضای 

مجازی خبر داد.
به گزارش پلیس فتای پایتخت، سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: در 
راستای مبارزه با فروشندگان غیرمجاز دارو در فضای مجازی طی رصد و پایش 
صورت گرفته توسط کارشناسان این پلیس، یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۱۰ 
هزار دنبال‌کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب و کمیاب می‌کرد، مشاهده 
شد. معظمی گودرزی افزود: کارشناسان پلیس فتا پایتخت اقدامات ویژه خود را 
آغاز کردند و با بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی موفق شدند مجرم را در فضای 
مجازی شناسایی کنند. وی ادامه داد: پس از به دست آمدن اطلاعات هویتی متهم 
و پس از تشریفات قضائی مجرم در محل اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی 
تهران دستگیر و از متهم بیش از ۵۰ هزار قلم انواع داروی تاریخ مصرف گذشته، 
نایاب و کمیاب کشف شد که تاریخ انقضای آنها برای حداقل پنج سال قبل بود اما 
مجرم با چاپ برچسب تقلبی تاریخ انقضا را به سال ۱۴۰۴ تغییر داده بود. رئیس 
پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه متهم با چاپ برچسب‌های تقلبی تاریخ انقضای 
داروها را تغییر داده بود، گفت: مجرم پس از انتقال به پلیس فتا به فروش داروهای 
فاسد و تاریخ گذشته تحت عنوان داروی کمیاب و نایاب اعتراف کرد. معظمی 
گودرزی یادآور شد: پلیس فتا با رصدهای مستمر و شبانه‌روزی خود در فضای 
مجازی با کسانی که در این فضا اقدام به فروش این‌گونه اقلام کنند، مطابق قانون 
برخورد خواهد کرد. وی با بیان اینکه خرید و فروش محصولات دارویی بدون مجوز 
در فضای‌ مجازی ممنوع است به شهروندان توصیه کرد: با توجه به اینکه امکان ارائه 
داروهای تقلبی و تاریخ گذشته در فضای مجازی متصور است، بهتر است هرگونه 
دارو و مواد بهداشتی را از داروخانه‌ها یا مراکز بهداشت تهیه و خریداری شود و برای 
کسب اطلاعات بیشتر درخصوص تهدیدات و آسیب‌های فضای سایبری و یا اعلام 
هرگونه موارد مشکوک از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 

و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

بازداشت داروفروش اینترنتی 
که تاریخ انقضای داروها را تمدید می‌کرد

 مدیر محصول »شاد« گفت: از 28 
اردیبهشت دانش‌آموزان متوسطه دو روز 
قبل از امتحانات نهائی، می‌توانند محتوای 
لازم برای تمامی پایه‌ها و تمام رشته‌ها در 
امتحانات نهائی را به صورت صددرصد رایگان 

در شاد ببینند. 
خشایار فهیم در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
شبکه شاد برای امتحانات خردادماه برنامه‌ریزی‌های 
لازم را انجام داده است اظهار داشت: با توجه به 
اینکه امسال آزمون‌های نهائی متوسطه دوم تاثیر 
مستقیم در کنکور سراسری دارند و دانش‌آموزان 
سؤالات و استرس خاصی در این‌باره دارند، برنامه 
ویژه‌ای برای کمک به این دسته از دانش‌آموزان 
در سراسر کشور در قالب جمع‌بندی پایانی و مرور 
مطالب در زمان کوتاهی که حداقل از سطح کنونی 

بالاتر بروند، تهیه شده است.
فهیم با بیان اینکه این برنامه در بازه امتحانات 
از ۲۸ اردیبهشت آغاز و تا ۲۹ خرداد ادامه دارد، 
افزود: متناسب با برنامه امتحانی اعلام شده 
توسط آموزش‌وپرورش با اولویت امتحانات نهائی 
در پایه ششم، نهم، دهم، یازدهم و دوازدهم 
رشته‌های مختلف، برنامه‌ریزی‌های لازم انجام 
شده که اصلی‌ترین آن پخش زنده محتوای 
مرور و جمع‌بندی پایانی برای بچه‌ها به صورت 

رایگان و بدون بسته اینترنت در کانال‌های شاد، 
برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه دانش‌آموزان 
می‌توانند هر روز از ساعت ۱۷ تا ۱۹، دو روز قبل 
از امتحانات، محتوای لازم برای تمامی پایه‌ها و 
تمام رشته‌ها و درس‌ها و امتحانات نهائی برگزار 
می‌شود را به صورت صددرصد رایگان ببینند ادامه 
داد: دانش‌آموزان می‌توانند از محتوای جمع‌بندی 
شرکت‌ها و مؤسسات آموزشی مختلف، آموزش و 
پرورش و مدرسان برتر و محتوای خوب درسی که 
برای مخاطبان با هدف عدالت آموزشی و به صورت 
دسترسی برابر برای همه به اشتراک گذاشته 

می‌شود، بهره‌مند شوند.
مدیر محصول شاد با بیان اینکه در این ایام 
بیش از ۲۰۰ مورد پخش زنده، مرور و جمع‌بندی 
برای دانش‌آموزان در نظر گرفته شده که ممکن 
است در آینده بیشتر هم شود گفت: به صورت کلی 
از سال گذشته بالغ بر ۱۰ هزار محتوای آموزشی 
متنوع از سوی مؤسسات مختلف و آموزش و 
پرورش تولید محتوا و در اختیار دانش‌آموزان قرار 
گرفته که به صورت VOD آموزشی در قسمت فیلم 
آموزشی شاد در دسترس قرار دارد و متقاضیان 
می‌توانند با استفاده از فیلترهای این بخش، 
محتوای مورد نیاز درس مدنظر خود را انتخاب و 

در طول ساعت شبانه‌روز استفاده کنند.

فهیم با بیان اینکه سعی کردیم یک ماه ویژه 
را برای دانش‌آموزان رقم بزنیم افزود: این ویژه 
برنامه یک ماهه تدارک دیده شده است و بعد 
از پایان امتحانات طبق زمان‌بندی اعلام شده 
توسط آموزش و پرورش، محتوای کانال به سمت 
 برنامه‌های تابستانی، اوقات فراغت، مهارت آموزی، 
سرگرمی و... می‌رود. طبیعتاً این اتفاق برای 
آنکه  به‌دلیل  پایه‌های دبستان  دانش‌آموزان 
امتحانات آنها زودتر به پایان می‌رسد، زودتر رخ 

می‌دهد.
وی با بیان اینکه یکی دیگر از برنامه‌ها، ارائه 
مشاوره تحصیلی است که ویژه برنامه‌ای نیز 
بدین‌منظور تدارک دیده شده است عنوان کرد: در 
این برنامه درخصوص نحوه مواجهه با آزمون‌های 
نهائی توضیحاتی ارائه می‌شود؛ این ویژه برنامه دوم 
خرداد با حضور مشاوران برجسته کشور که در 
حوزه مشاور تحصیلی فعالیت دارند برگزار می‌شود. 
در این برنامه پخش زنده سعی می‌شود بچه‌ها با 
بحث نحوه مواجهه با استرس، نحوه مطالعه در 
روزهای پایانی، قبل از امتحان چکار کنیم، بعد از 
امتحان چکار کنیم، روز امتحان چکار کنیم، اگر 
سؤالی را بلد نبودم چه کنیم، نحوه شرکت در 
کلاس‌های جمع‌بندی و رویدادهای جمع‌بندی 

شاد به چه صورت می‌تواند باشد؟ آشنا شوند.

با هدف اجرای عدالت آموزشی انجام می‌شود

مرور رایگان دروس امتحانی نهائی از شبکه »شاد« 

پاسداران  ویژه  یگان‌های  نوپو  فرمانده 
فراجا گفت: طی یک عملیات مشترک پلیسی 
تعدادی از اراذل و اوباش سابقه‌دار در جنوب 
تهران همراه با انواع مواد مخدر و سلاح که در 

مخفیگاه آنها بود، دستگیر شدند.
سرگرد مهدی شریف کاظمی در گفت‌وگو با 
خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: باتوجه به وقوع 

چند مورد نزاع و درگیری منجر به ضرب‌وجرح 
با چاقو و قمه و ایجاد رعب و وحشت در سطح 
شهر و قدرت‌نمایی تعدادی از اراذل و اوباش، 

موضوع در دستور کار نوپو قرار گرفت.
شریف کاظمی افزود: طی ابلاغ مأموریت 
و برابر دستور مقام قضائی و سلسله‌ مراتب 
فرماندهی به‌جهت دستگیری و مبارزه با اراذل و 

اوباش؛ در یک عملیات مشترک با پلیس اطلاعات 
و امنیت و رصد اطلاعاتی دقیق و شبانه‌روزی، 
چند نفر از اراذل و اوباش سابقه‌دار که با رعب و 
وحشت موجبات سلب آسایش عمومی و نگرانی 
مردم را فراهم کرده بودند در یک عملیات ضربتی 

و غافلگیرکننده شناسایی و دستگیر شدند.
وی با تأکید به اینکه پلیس اجازه خودنمایی 
به مخلّن امنیت را نخواهد داد، ادامه داد: از 
متهمان بیش از 10 کیلوگرم انواع مواد مخدر 
از نوع تریاک و حشیش، چندین گوشی سرقتی 
به‌همراه دستگاه پوز سیار و تعدادی سلاح سرد 
از نوع قمه و قداره و اسپری اشک‌آور و بیش از 
17 میلیون تومان وجه نقد که حاصل فروش مواد 

مخدر بوده است، کشف و ضبط شد.
فرمانده نوپو با اعام اینکه اراذل و اوباش 
دستگیرشده به‌همراه کشفیات طی پرونده و 
صورت‌جلسه‌ای برای سیر مراحل قانونی تحویل 
پلیس امنیت و مراجع قضائی شدند، بیان داشت: 
پلیس نوپو کابوس اراذل و اوباش مسلح سابقه‌دار 
است و با اقتدار با تبهکاران و مجرمان که امنیت 
اجتماعی را برهم می‌زنند برخورد قاطع می‌کند 
و برای برقراری امنیت و آرامش مردم از هیچ 

تلاشی فروگذار نخواهد بود.
شریف کاظمی با بیان این که امنیت و 
آرامش مردم انقلابی و ولایی ایران اسلامی خط 
قرمز نوپو است، خاطرنشان کرد: مأموریت امروز 
نوپو موفقیت‌آمیز بود و کسانی که بخواهند مخلّ 
امنیت و آرامش مردم عزیزمان شوند با برخورد 

قاطع پلیس روبه‌رو خواهند شد.

بازداشت اراذل قداره‌کش در جنوب تهران


